
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                    ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 
                                      Číslo 0     -  ročník 2006/2007 
                         Dobruška 19.09.2006        Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

Již tento týden nám začíná další ročník soutěží. V tomto zpravodaji Vám zasílám soupisky jednotlivých 
družstev, včetně jména vedoucího družstva. Pokud jste reagovali na naší žádost na aktivu v Náchodě, je zde 
uveden i telefonní kontakt na vedoucího družstva, případně organizačního pracovníka. Adresář na který budu 
zpravodaj rozesílat je obdobný jako loni. Pokud nebudete chtít adresář dostávat nebo naopak bude někdo mít o 
zasílání zájem, zašlete mi e-mailovou zprávu. 

K hlášení výsledku používejte formulář zaslaný jako příloha tohoto zpravodaje a výsledky mi zasílejte 
nejpozději do 24 hodin po stanoveném začátku utkání e- mailem, výjimečně jako SMS zprávu, ale zápis zaslat 
nejpozději první pracovní den. Rozpis zápasů prvního kola je uveden na konci zpravodaje. 

Východočeský přebor - skupina A 
 
TJ Jilemnice 40 
JANOUŠEK Jiří 16417 60 
DRÁBEK Jiří 04449 44 
VOKSA Martin 05868 36 
HÁŠA Michal 11406 26 
ČERMÁK Petr 04957 36 
SÝS Roman 11406 38 
Ved. družstva: SÝS Roman 
Tel.  605 103 779 nebo 724 173 140 
SKK Jičín "C" 43 
BRUMLICH Jiří 00091 55 
KAZDA Jaroslav 14260 20 
KOLÁŘ Josef 04346 57 
KOLÁŘ Petr 10529 31 
VIK Miloslav 00583 44 
LOUDA Pavel 11722 41 
ČAPEK Jiří 00092 55 
VIK Lukáš 14823 21 
EGRT Jaroslav 00089 51 
BUREŠ Miroslav 11326 59 
Ved. družstva: BUREŠ Miroslav 
Tel. 423622500 - kuželna 
TJ Milovice 42 
MULLER Miroslav 09494 40 
DUŠEK Radoslav 05294 32 
SOUČEK Miroslav 04476 50 
ŠANDA Miroslav 10849 32 
JAROŠ Pavel 12304 41 
SOUČEK Václav 00147 55 
Ved. družstva: JAROŠ Pavel 
Tel. 604679038 – org. prac. 

 
Spartak Rokytnice nad Jizerou "B" 56 
 13896 52 
NOVOTNÝ Zdeněk st. 00362 69 
GONDA Jan 00595 62 
HARTYCH Stanislav 00349 56 
VÍZEK Jaroslav 13895 57 
STEJSKAL František 14624 40 
Ved. družstva: BANÝR Miroslav 
Tel. 732587393– org. prac. 
SKK Vrchlabí "B" 40 
ŠŤASTNÍK Vladimír 12959 50 
PEK Roman 15833 22 
LUX Jaroslav 15647 63 
CERMAN Vladimír 13393 23 
TRÝZNA Roman 13786 45 
TRYZNA Pavel ml. 00522 39 
Ved. družstva: ŠŤASTNÍK Vladimír 
Tel. 605310787– org. prac. 
 
TJ Sokol Nová Paka 56 
WEIHRAUCH Jaroslav 00303 60 
VYDRA Antonín 00169 30 
GOTTŠTEIN Václav 10026 60 
ANTOŠ Josef 00152 59 
ČERMÁK František 00093 68 
FAJFER Jaroslav 00154 59 
Ved. družstva: ANTOŠ Josef 
Tel.774 729 988– org. prac. 
 
 
 



 

 

Ing. Petr Brandejs, Na Budíně 825, 51801 Dobruška,  
tel. Mobil 732744929,  e-mail: petr.brandejs@quick.cz, brandejs.petr@tiscali.cz 

2 

TJ Lokomotiva Trutnov "B" 46 
BABKA Miloš 13612 48 
MARKL Milan 00516 40 
VEIGL Miloš 04580 32 
ROZSLER Zbyněk 00567 34 
KHOL Zdeněk 00560 64 
TUREK David 04826 29 
TUREK Karel 14569 49 
ŠKODA Jiří 13778 52 
ROZSÍVAL Jiří 13776 56 
PALKA Gabriel 13560 47 
POTŮČEK Jiří 00564 56 
Ved. družstva: PALKA Gabriel 
Tel. 603784724– org. prac. 
TJ Lokomotiva Trutnov "C" 50 
RYŠAVÝ Tomáš 00540 36 
KULICH Ivan 00576 45 
POLANSKÝ Martin 05739 35 
JUSKO Jaroslav 00574 53 
JAKUBČÍK Antonín 00520 59 
HOFMANN Karel 00527 52 
HAVELKA Karel 00521 58 
RYŠAVÝ Jiří 00585 62 
Ved. družstva: KULICH Ivan  
Tel. 603784724 
 
TJ Červený Kostelec "C" 34 
KEJZLAR Petr 00186 43 
VODIČKA Jakub 10464 25 
JIRÁNEK Jiří 16230 16 
NEUMANN Luboš 14234 18 
PETRŮ Slavomír 00192 51 
ŠKODA Antonín 13954 50 
BARTOŠ Jan 10461 53 
CHRÁSTKA Dalibor 14232 18 
Ved. družstva: BARTOŠ Jan 
Tel. 739986084– org. prac. 

 
SKK Třebechovice pod Orebem 42 
PÍRKOVÁ Radomila 00078 54 
MAŘÁK Zdeněk 00061 60 
CUPAL Miroslav 09622 38 
JAROMĚŘSKÁ Jiřina 00077 36 
DVOŘÁK Josef 10460 25 
ANDRES Patrik 04310 30 
MOTYČKA Oldřich 19054 35 
KREJČÍ Jiří 14008 58 
Ved. družstva: PÍRKOVÁ Radomila  
Tel. 602163711– org. prac. 
 
SKK Náchod "E" 53 
TESAŘ Jiří 11514 54 
MAJER František mgr. 00216 47 
VOLESKÝ Miloš 06130 34 
ŠULC Miloš 14476 53 
LIŠKA Jaromír phdr 00213 55 
LAKOMÝ Zdeněk 05488 52 
MAJEROVÁ Nataša 00457 61 
DYNTERA Jaroslav 00231 60 
JAROŠ Zdeněk 00232 57 
Ved. družstva: LIŠKA Jaromír PhDr.  
Tel. 603494834– org. prac. 
 
SKK Vrchlabí "C" 45 
ŠIMŮNKOVÁ Renata 01044 37 
ZÍVR Marek 00592 33 
MARŠÍK Zdeněk 00607 57 
PRONCIGEROVÁ Ilona 00619 36 
JAKL Zbyněk 12733 56 
ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar 14868 54 
KYNČL Petr 12958 43 
Ved. družstva: ŠIMŮNKOVÁ Renata 
Tel. 605310787 
 

 

Rozlosování zápasů 1. kola: 
Jičín C   N.Paka   21.9. 19:30 
Náchod E  Trutnov C  22.9. 17:00 
Jilemnice   Vrchlabí B  21.9. 17:00 
Vrchlabí C  Třebechovice 22.9. 17:00 
Trutnov B  Č.Kostelec C 21.9. 17:00 
Rokytnice B Milovice A  21.9. 17:00 

mailto:petr.brandejs@quick.cz
mailto:brandejs.petr@tiscali.cz

